Potestas irritandi extenditur se ad vota Papae reservata. ibid.
 Vel semel approbata. ibid. n. 37.
 Sed non sine gravi peccato, si desit causa. ibid.
 Aliter de peccatore. ibid.
 Immo quoad eandem superiorem aliqui probabuntur contradicunt. ibid.
 Vota Impuberum sunt irritabilia ab habente patriam potestatem. ibid. n. 38.
 Etiam si referantur exequenda tempore pubertatis. ibid.
 Vel qui in impubertate vovit, jam ad pubertatem per venerit. n. 39.
 Nisi factum ratificet. ibid.
 Quod in dubio non presumitur. ibid.
 Puberum vota tantum sunt indirecte à parentibus irritabilia. ibid. n. 40.
 Quia & vota realia minorenum. ibid. n. 41.
 Nisi sint de bonis libera dispositionis. ibid.
 Vel relaxati in tempus, quo erunt sui juris. ibidem.
 Idem quoque est de votis famulorum & servorum respectu Domnorum. ibid. n. 42.
 Et votis uxoris respectu mariti. ibid. n. 43.
 Multi tamen Marito directam in omnia uxoris vota potestatem tribuunt, excepto saltem voto continentia de utroque consensu emissi. ibid. n. 44.
 Vota mariti ab uxore indirecte captum sunt irritabilia. ibid.
 Voti commutatio. p. 529. n. 45.
 Quod commutatio voti. p. 529. n. 45.
 Et facta est voventi liberum ad priorem obligationem redire. ibid.
 Vel si sapius facta sit, quodvis eorum, in qua facta est, eligere. ibid. n. 46.
 Non tamen est necesse ad primam materiam redire secundam factam impossibilem. ibid. n. 47.
 Commutatio fit in melius, in aequale vel in minus. p. 526. n. 48.
 Prima potest fieri propria auctoritate. ibidem n. 49.
 Et quidem potest fieri in votum religionis. ibidem.
 Huius autem in Episcopatum minime. ibidem n. 50.
 Procedunt dicta etiam de voto in favorem irriti facti, sed nondum acceptato. ibid. n. 51.
 Commutatio in minus faciendâ est potestatem pensare, si aequalis a potente commutatio, servata morali aequalitate. ibid. n. 52.
 Huius autem nonnulli conradicunt. ibid.
 Ita commutationem in melius causa non requiritur, pro alijs causis assurgunt. ibid.
 n. 53.
 Commutatio voti in iustis concessa potest etiam fieri, si cetera durante implerentur. ibid. n. 54.
 Potest quoque fieri extra confessionem. ibid.

Voti cessatio.

Obligatio voti cessat vel non eveniente conditione opposita: vel elapso tempore prefixo. p. 523. n. 31.
 Vel cessante materia. ibid.
 Vel denique irritatione, commutatione aut dispensatione. ibid.

Voti irritatio.

Quid irritatio voti. p. 523. n. 32.
 Cuiusmodi irritatio habenti potestatem in voluntatem voventis, ut materiam voti. ibid.
 Non requirit causam. p. 524. n. 32.
 Absoluta irritatio nunquam reviviscit. ibid. n. 33.
 Sed est de suspensione executionis. ibid.
 Qualis non irritatio, in vota Novitiorum competit Prelatis. ibid.
 Alia est de commutatione & dispensatione. ibidem.
 Omnia Religiosorum vota à Prelato sunt irritabilia. ibid. n. 34.
 Excepto voto archiepiscopi religionis. ibid.
 Similiter id potest pontifex. ibid. n. 35.
 Aliud est de votis reliquorum Christianorum. ibid.
 Possunt item illud Praefata monachum et votis suarum subditarum. ibid. n. 36.
 Nulli Prelati proprii voti. ibid.

Voti

I N D E X K E R U M.

Voti dispensatio.

Quid dispensatio *voti*. p. 526. n. 55.
 Non est mera interpretatio. ibid.
 Requirit iustam causam: & quod n. 56.
 Regulariter admissenda commutatio. ibid.
 Potestas dispensandi competi Ecclesia. ibidem
 n. 57.
 Et quidem summo Pontifici ex iure divino. ibid.
 n. 58.
 Iure ordinario Episcopis respectu suorum subdito-
 rum. ibid. n. 59.
 Exceptis quinque votis Papa reservati ibi-
 dem.
 De tribus peregrinationis votis quid habeat con-
 suendo. ibid.
 Allegantur varia iura ab Episcopis dispensabilia:
 ibid. n. 60.
 Dispensat Episcopus in voto castitatis integra &
 perpetua aliquibus casibus. ibid. n. 61.
 Primo si sit emissum ex metu, esse non adeo gra-
 vi. ibid.
 Secundo in dubio de valore vel reservatione vo-
 ti. ibid.
 Tertio in voto conditionato nondum impleta con-
 ditione. ibid. n. 62.
 Secundo si impleta. ibid.
 Et si nonnulli contradicant. ibid.
 Quarto in voto disjunctivo de una parte non re-
 servata. ibid. n. 63.
 Quinto in voto accessorio ad principium non re-
 servatum. p. 528. n. 63.
 Sexto cum conjugio durante matrimonio. ibid.
 n. 64.
 An aliquando ante matrimonium. ibid.
 Prelati regulares in votis de iure dispensant
 cum suis subditis ubi Episcopi cum suis. ibid.
 n. 65.
 Ubi ex privilegio confessorii mendicantes, ali-
 quo cum ipsis in privilegiis communicantes.
 ibid. n. 66.
 Limita communiter haec potest ad vota ab
 Episcopis de iure dispensabilia. p. 528. n. 67.
 Unde dispensant in votis castitatis durante ma-
 trimonio emissis. ibid. n. 68.
 Quomodo non sua emissio mutuo consensu ibi-
 dem.
 Secus est de emissis ante matrimo-
 nium. ibid.
 Et haec de confessoriali deputem. ibid.
 Et ratio ab ubi non placet. ibid.
 59.
 potestas dispensandi & communiandi vota ex
 re. se ad iuramenta. p. 70.

Usucapio

Quid usucapio. p. 12. 163.
 Est hodie velut solummodo cum r-
 tione. ibid.
 Vide Praescriptio.

Usura.

Quid Usura. p. 414. n. 6.
 An exi mutuo reperitur. ibid.
 Alia expressa, alia iura seu paliata. ibid.
 Quid mentalis. ibid.
 Usuram esse iustitiam iuris doct. ibid. n. 7.
 Attenditur veritas assensum iure canonico. ibid.
 n. 8.
 Immo & naturalis. p. 417. n. 9.
 Explicatur locus Deur. ibid. n. 10.
 Ius civile quatenus approbat. & correctum
 per canones. ibid. n. 11.
 Quid usura centesima, de salis, tri. & c. ibid.
 n. 12.
 Sola lucrative, non compensatoria, aut pu-
 proprii est usura. ibid.
 An liceat petere mutuum sub usuris. ibidem
 n. 13.
 Antequam sit usuraria. p. 416. n. 14.
 An etiam in casu quo feudum est a vasallo co-
 pignoratim proprietario. ibid. n. 15.
 An etiam in casu possessionis a socio, data in pr-
 nus pro dote. ibid. n. 16.
 An ex mutuo licet sperare reciprocum officiu
 gratitudinis. ibid. n. 17.
 Vide Mutuum.
 An usurarius acquirat dominium usurarum, opi-
 nio affirmativa. p. 417. n. 23.
 Scotus explicatur. ibid.
 Male tractatus defenditur. ibid.
 Amissa opinio suadet. p. 418. n. 23.
 Opinio negans. ibid. n. 24.
 Eiusdem limitatio, & declaratio. ibid.
 An iuxta ipsam usurarius sua dominus fructuum
 vel pretii rei vendita. ibid.
 An Montes pietatis sint usurarii. p. 422. n. 42.
 & seqq.
 Vide Mons pietatis.
 Lombardorum mensura an usuraria. p. 42. n. 5.
 Usurarii manifesti minam sunt. p. 42. n. 53.
 Usura non palliatur per contractum triplicem
 societatis. p. 450. n. 60.
 Quae obligationes cooperantium usurarum, ex
 rum vel mutuatorum parte se tenent. p. 425. n. 58.

Usurpatio Iudicii

Usurpatio iudicii quinam peccet. p. 165.
 n. 3.

Ususfructus.

Quid ususfructus. p. 289. n. 29.
 Quod nomine fructuum censetur. ibid.
 Arborea fructifera non computantur in fructibus
 ibid. n. 29.
 Quid censendum de infructiferis, & natis
 ibid.
 Quid liceat usufructuariis quando hoc
 ibid.
 Fructuarius est Dominus fructuum in hoc ipso, quo
 colligit.

INDEX RERUM.

colligit, non adhuc venditum. ibid. n. 30. Qui in rebus uno actu consumptibilibus est ipsa
 Usufructus proprie in his usibus non consumpti-
 bilibus constituit. ibid. n. 31. eorum consumptio.
 Qui requiritur cautio. ibid. n. 32. Qua dicitur abusus. ibid.
 Ad qua in superfructuarium. ibid. n. 33. Recte ius in etiam usus.
 Quibus modis acquiratur Usufructus. ibid. n. 34. An ius possit separari a dominio in rebus ex-
 Quibus rebus acquiratur. ibid. n. 35. iam uno actu consumptibilibus. p. 291. n. 44.
 Notandum est per p. 291. n. 33. & c. q. Vide Dominium.
 Uxor.
 Uxor de quibus bonis possit liberè disponere ut
 contrahat. p. 391. n. 54.
 Quid extensis maribus Belgij. p. 392. n. 55.
 An uxor in extrema necessitate sit postponenda
 prolibus. p. 220. n. 104.
 Vide Charitatis Ordo.
 Uxoris vota, an & quomodo possit irritare ma-
 ritum. p. 225. n. 43. & 44.

ERRATA POTIORA.

Pag. 297. col. 1. lin. 44. Per Ecclesiastica. lege. Mos Ecclesiasticum.
 Pag. 351. col. 2. lin. 13. à fine posse, lege. possit.
 Pag. 391. col. 1. lin. 48. Vanij timoris, lege. Vani Timoris.
 Pag. 409. col. 1. lin. 6. cesserunt, lege. senserunt.
 Pag. 540. col. 2. lin. 4. à fine, si veram petorem, lege. si veniam petere.
 Pag. 542. col. 1. lin. 36. factâ consummationis, lege. factâ consumptionis.
 Reliqua Lector vel emendata videbit, vel ex contextu facile discernet.

Ad Majorem Dei, Deiparæque Virginis & S. P. N.
 FRANCISCI Germaniam.

FINIS.